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1. Godkendelse af dagsorden – 2 min 

Godkendt – vi bytter om på punkt 9 og 10 (slutter med rundvisning). 

 

2. Bestyrelsesinformation på hjemmesiden – 3 min 

 Kontaktinfo og eventuelt billede – Mette Duus tilbyder at tage et billede af de forældre der 

mangler.  

 

3. Elevrådet - 15 min 

 Elevrådets nye forkvinde er Clara Wegelby (8.t) og næstforkvinde er Line Grenick (8.u) 

 De kan desværre ikke deltage på mødet, da de er på lejrskole på Bornholm i denne uge. 

 

4. Kontaktforældremøde - 20 min 

 Vi skal drøfte det forslag jeg fremsendte den 30.august 

 Forslaget handler om, at vi på kontaktforældremødet drøfter, hvordan kommunikationen på 

det kommende Aula kan fungere. Aula er afløseren for forældreintra, og udskiftningen af 

vores digitale kommunikationsplatform er en god anledning til at drøfte skole/hjem 

samarbejdet samt forældresamarbejdet med fokus på den digitale kommunikation. 

Den samme drøftelse skal vi have blandt medarbejderne på skolen og i elevrådet. På den 

måde får vi alle parter med i vores "nye" kommunikationsstrategi. 

 Bilag vedhæftet og nedenstående links kan blandt andet være afsæt for en drøftelse af vores 

fremtidige digitale kommunikationsaftaler. 

 På bestyrelsesmødet drøfter vi formen og det nærmere indhold for debatten på 

kontaktforældremødet 

 http://aula.dk/ 

 https://www.youtube.com/watch?v=aWBoS7pB3W4 

o Det er nedsat et udvalg bestående af Louisa, Lars Peter og Steen, som laver oplæg til 

kontaktforældremøde. Der var samtidig enighed om at oplægget skal fokusere på 

digital kommunikation generelt og mindre på overgangen til Aula. Hvordan vi 

håndterer overgangen til Aula drøftes i foråret. 
 
. 

5. Bestyrelsesseminar -5 min 

 Bestyrelsesseminar fredag den 16. november kl. 14 til 21 på eksternt mødested i 

nærområdet.  

o Der er opbakning til seminaret.  

 Bestyrelsesmøde den 14. november aflyses.  

o Aftalt 

 Hensigten er at komme igennem en række af de temaer/opgaver, som placeret i bestyrelsen. 

Det vil aflaste de almindelige møder, og give mere plads de løbende drøftelser. Samtidigt 

kan det understøtte vores samarbejde med lidt hygge og spisning. 

o Oplæg til program for seminariet medtages på næste møde. Lars Peter og Steen 

kommer med udkast hertil. 

 

6. Økonomi – Orientering om sammensætningen af skolens økonomi - 30 min 

http://aula.dk/
https://www.youtube.com/watch?v=aWBoS7pB3W4
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 Gennemgang af detaljerne i skolens økonomi. Det indeholder en præsentation af hvordan 

tildelingen af midlerne til skolen foregår. Hvordan skolen prioriterer midlerne og udsigterne 

i forbindelse med den økonomiske handleplans afslutning. 

o Økonomi gennemgået med fokus på sammensætningen af skolens økonomi samt 

styring og kontrol. 

 

7. Medarbejdertrivsel – Orientering 10 min 

Status på: 

o SFO/klub: Generelt blandt de 9 fastansatte i SFO’en er der rigtig god stemning. Der er 

tid til at hjælpe hinanden, støtte og hjælpe de børn der har behov for det. Stærk og god 

personalegruppe med de samme aktiviteter i udbud som tidligere. Klubben: Der er ro i 

klubben på en anden måde end i den lille SFO, idet en aktivitet kan ”overleve” fra en 

dag til den næste. Der er kaniner, Lalandiatur og mange aktiviteter på trods af få 

personaler. God trivsel og bedre læring! 

o Skole: Ingen sygemeldinger, alle er tilbage på fuld kraft. Nogle lærere har efter 

sommerferien valgt at gå på 80%, for at have overskud til andet end arbejde. Tre nye 

er ansat. De er landet godt, og er kommet godt i gang. Bruger Meebook, deler med 

hinanden, genbruger det der er godt.  

En del er gået på pension de sidste år, hvilket har ændre alderssammensætningen i 

lærergruppen.  

 

8. Nyt fra skole/SFO/bestyrelsesformand – 5 min 

 Den 5. november fra ca. 18-21 et kursus for de nye skolebestyrelser og det politiske 

udvalg i samarbejde med COK. Hvem kan deltage på dette møde? Lars Peter og 

Martin deltager – er der andre der kan deltage, sender mail til Steen.  

 Forespørgsel: Flytte bestyrelsesmøde fra den 5.2.2019 til den 29.1.2019?  

o Godkendt 

 Der er langt et møde skærtorsdag – skal flyttes til uge 15. 

o Ny mødekalender udsendes 

 

9. Rundtur på skolen – 25 min 

 Vi besøger nogle af skolens faciliteter 

 

10. EVT – 5 min 

o Opstregning på hallens P-plads: Det er ikke skolens ansvarsområde, men vi sender en 

mail til halinspektøren omkring et ønske om at få ny opstregning. 

o Målinger på indeklimaet i indskolingen: Der er ved at blive undersøgt forskellige 

muligheder for at få undersøgt enkelte andre lokaler. Der indhentes tilbud. Det 

understreges, at der ikke er belæg for at tro, at der er skimmelsvamp i andre lokaler. 

 

11. Punkter til næste møde  

 Principper for skolens arbejde 

 Tilsyn med skolens virksomhed 

 Årshjul 

 Ansættelsessamtaler (skal der laves et udvalg) 

 Skolens vision og strategiplan 
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 Ønske om et fast punkt omkring Børnetrivsel og elevfravær 

 Fravær og hvordan vikarerne bruges 

 Mobiltelefoner – og brugen af dem 

 


